
Selänpesin 
 
Malli: Lappajärven Värjäämö, Leena Olli 
Koko: 13x62 cm (+ sangat) 
Sidos: helmipoiminta 
Loimi/m: 65 g valkaisematonta (2) Veera-pellavalankaa, tex 240x4 (100 % 
pellava, n. 500 g / vyyhti). Leveys: 15 cm, tiheys: 4 l /cm, lankaluku: 60 l. 
Pohjakude/ pesin: 30 g valkaisematonta (0) Aivina 16/2 -pellavalankaa, 
tex 103x2 (100 % pellava, n. 250 g / rulla). 
Kuviokude/ pesin: 35 g harmaata (8) ja 35 g hopeanharmaata (16) Veera-
pellavalankaa kaksinkertaisena. 
Kuteen tiheys: 9 l /cm (6 pohjakudetta ja 2 kuviokudetta) 
Muuta: sukkapuikko nro 4 
 
Työohje: Kudo kappaleen alkuun ja loppuun 8 cm:n päärmevarat 
pohjakuteella sekä 9 cm kudekuviollista pohjaa kahdella sukkulalla 
poljentaohjeen mukaan näin: 2 heittoa pohjakuteella (heitä 1. kude viriöön 
vasemmalta) ja 1 heitto 2-kertaisella kuviokuteella (= 1 hopeanharmaa ja 1 
harmaa Veera-lanka) oikealta vasemmalle. Aloita tämän jälkeen kuvion 
poimiminen kappaleen keskelle näin: polje 3. polkunen (= polkusten 
oikealla puolella) alas, heitä kuviokude viriöön oikealta vasemmalle ja poimi 
sukkapuikolle laskussa olevien loimilankojen kohdista 8 silmua. Kudo 2 
pohjakudetta ja toista poiminta. Kun olet poiminut neliön muotoisen alan, 
kudo pohjaa kahdella sukkulalla 2 cm. Kudo ja poimi näin yhteensä 4 
ruutua. 
Viimeistely: Huolittele kappaleen molemmat päät monipistosiksakilla. 
Leikkaa harmaasta ja hopeanharmaasta Veera-langasta 80 cm:n pituisia 
lankoja 6 kpl. Tee nipun toiseen päähän tiukka solmu ja kiinnitä se tasoon. 
Jaa langat kahteen nippuun niin, että molempiin tulee 3 harmaata ja 3 
hopeanharmaata lankaa ja palmikoi langat. Tee loppupäähän solmu, 
puolita palmikko ja tee solmut puolikkaiden päihin. Höyrytä pesimen päihin 
2,5 cm:n päärmeet 2,5 cm:n sisävaralla. Neulaa sankojen päät kappaleen 
molempiin reunoihin, ylävaran np:lle. Kiinnitä sangat solmujen yläpuolelta 
pitkän sivun suuntaisella suoralla ompeleella ja leikkaa solmut pois. Taita ja 
ompele päärmeet kiinni. 
 
Lanka- ja ohjetiedustelut: Lappajärven Värjäämö Oy, 040 838 5449, 
www.filona.fi 
 
 

 

  

http://www.filona.fi/

